



„Wracaj Tour 2021”, czyli Paweł Domagała z zespołem w Iławie! Mamy dla Was bilety [ZABAWA DLA CZYTELNIKÓW]

data aktualizacji: 2021.08.20



Aktor, ale i muzyk - Paweł Domagała z zespołem odwiedzi Iławę w ramach swojej wakacyjnej trasy koncertowej pod hasłem "Wracaj Tour 2021".

- **Paweł Domagała - Wracaj Tour 2021.**
- **Amfiteatr Miejski w Iławie, 21.08.2021r., godz. 20.00.**

Paweł Domagała to jeden z najbardziej rozpoznawalnych aktorów młodego pokolenia. Od kilku lat z powodzeniem realizuje także pasję, która jest mu bliska od dzieciństwa - muzykę. Dzięki temu możemy zobaczyć go nie tylko na deskach teatralnych czy szklanym ekranie, ale również na kolejnych koncertach.

Paweł Domagała przebojem „Jestem tego wart” wdarł się na polską scenę muzyczną. Po sukcesie płyt „Opowiem Ci o mnie” i „1984” oraz wielu wyprzedanych koncertach po raz kolejny przychodzi do nas z dużą porcją wzruszeń i dobrej energii.

„Wracaj” - trzecia płyta Pawła Domagały i nowa trasa koncertowa

„Wracaj” to już trzeci album stworzony wspólnie z Łukaszem Borowieckim. Muzycy zgodnie określają go jako „powrót/przełom”. „To walka o to, co w nas najpiękniejsze. Między innymi powrót do młodszej beczelnej odwagi, która domaga się, by iść po swoje bez niepotrzebnych kompromisów ze światem” - opowiada Domagała.

Na płycie usłyszeć możemy m.in. wpływy takich gatunków jak folk czy country, co gwarantuje nam niepowtarzalną atmosferę na koncertach. A jeśli chodzi o występy na żywo - Paweł Domagała i jego zespół są od tego specjalistami, co udowodnili już nie raz!

Bilety na koncerty Pawła Domagały, w cenie 79 zł, znajdziecie [tutaj](#).

WEJŚCIÓWKI DLA CZYTELNIKÓW PORTALU INFO IŁAWA*

We współpracy z organizatorem koncertu, impresariatem Adria Art, przygotowaliśmy dla Czytelników portalu niespodziankę - dwa bilety na sobotni koncert Pawła Domagały z zespołem w Iławie. Zdobywców wyłonimy drogą losowania spośród osób, które:

- - udostępnią na swojej ścianie na Facebooku konkursowy post ([tutaj link](#));
- - skomentują konkursowy post, w treści wpisując tytuł swojej ulubionej piosenki Pawła Domagały.

Zapraszamy do udziału w zabawie i życzymy powodzenia! Wyniki ogłosimy w nadchodzący piątek.

Uwaga! Wygrane wejściówki nie są przeznaczone do odsprzedaży! Portal Info Iława, który jest partnerem medialnym tego wydarzenia, a nie jego organizatorem, nie ponosi odpowiedzialności za ewentualną zmianę terminu albo odwołanie koncertu. W czwartek uzyskaliśmy informację, iż koncert odbędzie się zgodnie z planem.

AKTUALIZACJA: MAMY WYNIKI ZABAWY

Mamy już piątek, a więc - zgodnie z zapowiedzią - wracamy z wynikami naszej zabawy z upominkami dla Czytelników. Miło nam przekazać, że szczęście tym razem uśmiechnęło się do następujących osób:

**Marlena Bujewska,
i Justyna Chorzelewska,**

które wygrywają bilety na sobotni koncert Pawła Domagały z zespołem. Wejściówki prześlemy zwycięzcom w wiadomościach za pośrednictwem Facebooka. Już teraz życzymy udanego wieczoru. A wszystkim uczestnikom zabawy dziękujemy za duże zainteresowanie. Wkrótce na infoilawa.pl kolejne upominki dla Czytelników.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65195-wracaj-tour-2021-czyli-pawel-domagala-z-zespolem-w-ilawie-mamy-dla-wa-s-bilety-zabawa-dla-czytelnikow>